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Valmistelija vesihuoltopäällikkö Esa Hinkkanen, 044 417 4800 
 
Selostus Savonlinnan Vesi on tarkistuslaskettanut vesihuoltoverkoston 

saneerausvelan 9.9.2022. Saneerausvelkaa on 47,7 milj. euroa ja velan 
hallitsemiseksi tulee vesihuoltoverkostoa saneerata tasaisesti seuraavien 
vuosikymmenien ajan, 2,73 milj. eurolla vuosittain. Tavoitteena on hyvä 75 
prosentin kuntotaso. 

 
 Vesihuoltopäällikkö on esittänyt vesihuoltoverkostosaneerausiin vuoden 

2025 talousarvioon mainitun 2,73 milj. euroa ja kaupunginvaltuusto on 
vahvistanut tämän 16.12.2024. 

 
 Saneeraukset suunnataan elinkaarensa lopussa oleviin talousvesijohtoihin, 

jätevesiviemäreihin, sekaviemäreihin ja hulevesiviemäreihin. 
Talousvesijohtojen saneeraamisella pienennätään vesijohtorikkojen 
todennäköisyyttä ja varmennetaan siten vedenjakelua. Jätevesi- ja 
sekaviemäreiden saneerauksella vähennetään jätevedenpuhdistamolle 
tulevan jäteveden määrää eli minimoidaan huleveden pääsyä 
jätevesiviemäriverkostoon. Hulevesiviemäreiden saneerauksella 
parannetaan yleisten alueiden ja yksityiskiinteistöjen kuivatusta. 

 
 Jätevesiviemäreiden saneeraukset pienentävät ympäristövahingon riskiä 

kaupunkistrategian ja Savonlinnan Vedelle tavoitekortissa asetetun 
kriittisen menestystekijän mukaisesti (puhtaan veden ja ympäristön 
varjeleminen). 

 
 Saneerausohjelma on pöytäkirjan liitteenä A. 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei tarvetta lapsivaikutusten arviointiin 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei tarvetta yritysvaikutusten arviointiin 
 
Esittelijä vt. tekninen johtaja Behm Päivi 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy Savonlinnan Veden vesihuoltoverkoston 

saneerausohjelman vuodelle 2025. 
 

Käsittely Vesihuoltopäällikkö Esa Hinkkanen selosti asiaa kokouksessa (klo 16.40-
17.24). 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Kunnallistekniset palvelut 
 Järvi-Suomen Energia 
 Suur-Savon Sähkö 
 BLC 
 Elisa 
 Telia 
 
Toimenpiteet Savonlinnan Vesi 


